Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 249
620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 36а

тел: +7/343/203-27-28, факс; +7/343/232-38-22
E-mail: mdou249@eduekb.ru

Выписка из Протокола ^2 4
заседания внепланового педагогического совета

от 24.03.2022 г.

Председатель Устюгова А.М.
Секретарь Субботина И.В.

Присутствовали: 16 человек
Отсутствовали: 0 человек

Повестка:
2. Возможности применения приемов ТРИЗ в совместной деятельности (из опыта работы
воспитателя Шарапова С.Н.).

Слушали:
2. По второму вопросу выступала воспитатель Шарапова С.Н., она представила материал о
возможности применения приемов ТРИЗ в совместной деятельности с детьми.

Решение: Внедрять в режимные моменты, как элемент на занятиях, игры с использованием
ТРИЗ технологий.

Председатель Устюгова А.М.

Секретарь Субботина И.В.

Ц C?”/ •/ nj

lip'

A.
A\Oz

P.J V

<5 V
V

V 2\v

I 11i чопия
ЗЕРНА

^^А-1.Уствгв»л

mailto:mdou249@eduekb.ru